Papa ove vivete e operate, sempre i più vicini a Pietro e ai Suoi Suc

cessori. 

ffi P. CANISIO VAN LIERDB 

Vicario Generale 

per la Città del Vaticano 

Translatum atque expositum Summi Pontificis corpus in eiusdem Palatii 
aula, quae lingua Italica « Salone degli Svizzeri » nuncupatur, pientissime 
venerati sunt Em.mi Patres Cardinales, Antistites et Praelati Romanae Cu
riae, Primores et Optimates haud pauci Italicae Reipublicae ac Romanae Civi
tatis, fideles quam plurimi, ad praedictam aulam tres per dies confluentes, 
pro aeterna Sancti Patris requie preces effusuri. 

Sub vesperum autem statuti 9 mensis Augusti diei, corpus Pauli VI ad 
Urbem parva admodum pompa translatum est, ut in Basilica Vaticana iusto 
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obsequio afficeretur. Toto itinere ac praesertim in urbis Romae viis et 
plateis innumerae adstabant turbae, ut Summi Pontificis exuvias pie venera
rentur. Funeris pompa ad Lateranensem Basilicam parumper constitit, in 
cuius atrio una cum Romanae Civitatis ac Provinciae atque Regionis Latii 
Rectoribus aderant Hugo Card. Poletti, in Urbe Vicarius, eiusque adiutores 
Episcopi, Vicariatus Officiales, Parochorum collegium, Pontificii Seminarii 
Romani alumni. Perbrevem post orationem ab Em.mo Cardinali Urbis Vi
cario recitatam atque rituales preces, corpus Pontificis per mediam Urbem 
ad usque, populo frequentissimum, S. Petri forum delatum est atque in Va
ticanam Basilicam manu translatum, antecedentibus Praeseminarii a S. Pio X 
alumnis, Xystino choro, religiosis Basilicae Vaticanae Paenitentiariis, Vati-
canorum Canonicorum collegio, plurimis S.R.E. Cardinalibus; sequentibus 
Em.mis Patribus Cardinalibus Carolo Confalonieri, Sacri Collegii Decano, 
atque Ioanne Villot, S.R.E. Camerario; Exc.mis Praesulibus Iosepho Ca-
prio, Augustino Casaroli, Iacobo Martin, Antonio M. Travia ; caeremoniarum 
pontificalium Magistro; Summi Pontificis propinquis et familiaribus; Secre
tariis privatis. Ad aram Sancti Petri, rituales preces recitatae sunt atque 
Summi Pontificis corpus lustrali aqua ablutum ab Exc.mo viro Aurelio Sa-
battani, Archipresbyteri Basilicae Vaticanae Vicario. 

Tres deinde per dies expositum Beatissimi Patris corpus innumerae vi 
serunt multitudines, orantes et plorantes. Ad Missam vero exsequialem quod 
attinet, die 12 mensis Augusti celebranda, caeremoniarum pontificalium Ma
gister, hanc ad quos pertineret, mittendam communicationem curavit : 

Sabato 12 agosto 1978, alle ore 18, in Piazza S. Pietro sarà celebrata